
 

 
от 20 августа 2021 г.                    № 306 

 
 
 

Об утверждении  результатов оценки эффективности управления 
муниципальными предприятиями,  расположенными на территории 

Горномарийского муниципального района,  
по итогам работы за 2020 год  

 
 
 
 

В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 28 ноября 
2014 года № 1087 «Об утверждении показателей и критериев оценки 
эффективности управления муниципальными предприятиями, 
осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства» (в редакции приказа от 4 декабря 2014 г. № 1100) администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1.Утвердить результаты оценки эффективности управления 
муниципальными предприятиями, расположенными на территории 
Горномарийского муниципального района, по итогам работы за 2020 год 
согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

             
        
         Глава администрации    
             Горномарийского                        
        муниципального района                                                Н.Арганякова 
 

 
 
 

 
 
 
                                                  

 
                                             

 

КЫРЫК  МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


